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株式会社  東和モータース販売
【デスレフ社日本正規総代理店】

タイプ

レイアウト

車両本体価格（税別） 

CLIFF 540
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オプション
150Multijet2（150HP・380Nm）エンジンにアップグレード
シャシーコンフォートパッケージ
　・レザーシフト＆ステアリング
　・クローム加飾メーター
　・ダッシュボードトリム
　・LEDデイライト
　・ブラック塗装ヘッドライト
　・ブラック塗装グリル
ボディカラーをメタリックカラーに変更
カラードバンパー
アルミホイール（16インチ）
トラクション＋
フォグランプ
リアパーキングセンサー
トレーラーヒッチ
ソーラーシステム（フレキシブル188W相当）
追加サブバッテリー
インバーター 1500W
インバーター 3000W
サイドオーニング3.25m（540）
サイドオーニング3.75m（601）
1DINオーディオユニット
カーナビゲーション（メモリーナビ＋フルセグ）
カーナビゲーション（HDDナビ＋フルセグ）
ETC2.0車載器（ITSスポット対応）
ETC車載器
19インチ液晶テレビ
地デジ用TVアンテナ
自動追尾BSアンテナ（全国）
BODYポリマーコーティング
BODYガラスコーティング

￥200,000
￥150,000

￥100,000
￥53,000
￥95,000
￥20,000
￥25,000
￥53,000
￥150,000
￥250,000
￥50,000
￥138,000
￥210,000
￥160,000
￥180,000
￥50,000
￥230,000
￥280,000
￥50,000
￥25,000
￥55,000
￥48,000
￥250,000
￥150,000
￥180,000

CLIFF 601

￥7,380,000
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エンジン：
130 Multijet2 power

車両寸法 ：cm

定員数 ：人

ベッド寸法 ：cm

容量 ：L

仕様
最高出力（ネット）
最大トルク
全長 
全幅
全高 
乗車定員
就寝定員

ポップアップルーフベッド
プルダウンベッド
ダイネットベッド
リアベッド
冷蔵庫（冷凍）
給水（排水）タンク
燃料タンク

自動車税（年額）
自動車取得税
自動車重量税
自賠責保険料（25ヶ月）
予備検査費用
車検申請費用
排ガス適合書類作成費用 ※
排ガス適合改善費用 ※
登録印紙代
ETC2.0 セットアップ手数料
ETC セットアップ手数料

￥36,000
￥100,000
￥32,800
￥31,230
￥50,000
￥10,000
￥150,000
￥450,000
￥3,000
￥4,850
￥2,500

諸費用について

※ 排ガス適合試験について……… 並行輸入自動車は日本国内での運行基準を満たす
ために、「並行輸入自動車の自動車の排出ガス試験」を受ける必要があり、弊社ではそ
の試験改善費用および書類費用の一部をご契約者様の負担とさせて頂いております。

（クリフ）CLIFF

シャシー
右ハンドル
6速オートマチック（FIAT Comfort-matic）
運転席・助手席エアーバック
ABS/EBD（エレクトロニック・ブレーキ・ディストリビューション）
ESP（エレクトロニック・スタビリティ・プログラム）
ASR（アンチスリップ・レギュレーション）
ヒルスタートアシスト
テレスコピックステアリングホイール
クルーズコントロール
盗難防止イモビライザー
リモコンドアロックシステム
カーエアコン（オートエアコン）
タブレットホルダー＆USBポート
電動調整式サイドミラー（くもり防止ヒーター付）
パンク修理キット
ハロゲンヘッドライト

インテリア＆レイアウト
運転席＆助手席回転シート
ダイネット補助ベッド

リア常設ベッド（540：ダブルベッド）（601：ダブルベッド2段）
LED室内照明
キッチン拡張テーブル

エクステリア
スチールホイール（16インチ）
電動エントランスステップ
トイレルーム窓
リア観音扉（押し出し式アクリル二重窓つき）

その他の装備
オーディオレス4スピーカー
Truma Combi 4（温水ボイラー＆FFヒーター）※容量10㍑
カセットトイレ
LPGガスボンベ（5kg×2）
LPGガス安全コック
ガラス蓋付きガスコンロ
シャワー設備
コンプレッサー式冷蔵庫（DC12V）
給排水タンク残量ゲージ
バッテリー残量ゲージ

2287cc╱直列４気筒コモンレール式インタークーラー付ターボディーゼル
96kw（130HP）╱3600rpm

320Nm（32.6kgf・m）╱1800rpm

シルバーメタリック
￥100,000

グレーメタリック
￥100,000

ホワイト

オプションカラー
車体色

標準カラー

 


